2024年10月吉日
お取引様各位

          株式会社サード 営業本部

                                       〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

                                     TEL 0565-53-1166

                                       FAX 0565-52-5482

製品販売終了のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社より販売しておりました、下記製品は在庫限りにて販売終了とさせていただきます。

長きにわたりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

販売終了に伴いご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                      敬具

販売終了品

商品コード 商品名 価格（税抜き）

75071 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ SARD ﾌﾞﾙｰ 2M 2,900

75077 SILICONE HOSE 4 ﾊﾟｲ SARD ﾌﾞﾙｰ 2M 1,800

75092 SILICONE HOSE 8 ﾊﾟｲ SARD ﾌﾞﾙｰ 1M 1,600

75094 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 8 ﾊﾟｲ ｽｹﾙﾄﾝｸﾘｱｰ 1M 1,600

75095 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 8 ﾊﾟｲ ｼﾙﾊﾞｰ 1M 1,600

75096 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 8 ﾊﾟｲ ﾌﾞﾗｯｸ 1M 1,600

商品コード 商品名 価格（税抜き）

75115 SILICONE HOSE 4 ﾊﾟｲ SARD ﾌﾞﾙｰ 1M 900

75116 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ SARD ﾌﾞﾙｰ 1M 1,450

75119 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 6 ﾊﾟｲ ﾌﾞﾗｯｸ 1M 1450

75138 SILICONE HOSE 8 ﾊﾟｲ SARD ﾌﾞﾙｰ 2M 3,200

75142 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 6 ﾊﾟｲ ﾌﾞﾗｯｸ 2M 2900

75143 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 8 ﾊﾟｲ ｽｹﾙﾄﾝｸﾘｱｰ 2M 3,200

75144 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 8 ﾊﾟｲ ｼﾙﾊﾞｰ 2M 3,200

75145 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 8 ﾊﾟｲ ﾌﾞﾗｯｸ 2M 3,200

75146 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 8 ﾊﾟｲ ﾌﾞﾗｯｸ 20M 30,000

75160 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 4 ﾊﾟｲ ｻｰﾄﾞﾌﾞﾙｰ 20M 16,000

75163 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 6 ﾊﾟｲ ｻｰﾄﾞﾌﾞﾙｰ 20M 27,000

75165 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ ﾚｯﾄﾞ 20M 27,000

75166 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 8 ﾊﾟｲ ｻｰﾄﾞﾌﾞﾙｰ 20M 30,000

75168 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 8 ﾊﾟｲ ｽｹﾙﾄﾝｸﾘｱｰ 20M 30,000

75169 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 8 ﾊﾟｲ ｼﾙﾊﾞｰ 20M 30,000

75170 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 4 ﾊﾟｲ ｼﾙﾊﾞｰ 2M 1,800

75176 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 6 ﾊﾟｲ ｼﾙﾊﾞｰ 2M 2,900

75194 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 4 ﾊﾟｲ ｼﾙﾊﾞｰ 1M 900

75200 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 6 ﾊﾟｲ ｼﾙﾊﾞｰ 1M 1,450

75206 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 4 ﾊﾟｲ ｼﾙﾊﾞｰ 20M 16,000

75212 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 6 ﾊﾟｲ ｼﾙﾊﾞｰ 20M 27,000

以上